2022年 3月吉日

お客様・取引先様各位

代表取締役社長執行役員 池田 佳奈美

電子メールアドレス(個人アドレス)変更のご案内

平素より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、EPSグループでは「OneEPS」を掲げ、グループマネジメントの推進に取り組ん

でおります。この度、その一環として、弊社の個人メールアドレスにつきましても EPS

グループの統一アドレス「@eps.co.jp」と同一体系に変更を行うこととなりました。

本メールアドレスの変更に伴い、貴社システム、ならびに受託業務におけるすり合わ

せ手順書等に記載・登録をしていただいておりますメールアドレスの変更をお願いする

こととなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

個人メールアドレス切替開始日：2022年 3月 22日（火）より順次

※グループアドレスについては引き続き「@eppharmaline.co.jp」

のままでの運用となりますのでご注意ください。

    ※新メールアドレスについては、弊社の各担当者より、順次ご案内

させていただきます。＠以下のドメイン名だけでなく、ユーザー名

も変更となります。

       なお、本年 8月ごろまでの間は、旧メールアドレスも使用可能となり

ますが、お早めのご対応をいただけますと幸いに存じます。

以 上